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STYREMØTEREFERAT 

 

04-11-2019  
 
Referat: 2019 – 12 
Dato/Tid: Mandag 04-11-2019 kl. 18.00-21.00 
Sted:  DKFUs kontor, Nedre Eikervei 37A 
Tilstede: Vanessa Svebakk (Bragernes), Anne Stræte (Konnerud), Marianne Finseth 

(Gulskogen), Marietou Seyé (Krokstadelva), Erik Petterson (Svelvik), Anette Burud 
Fjeldheim (Åskollen) 

Forfall: Kjetil Fjellheim (Fjell) 
Referent: Marianne Finseth/Vanessa Svebakk 
 
AGENDA: KONSTITUERINGSMØTE 
 
04/11 – 01 Godkjenning av innkalling 
  Innkalling godkjent uten kommentar. 
 
04/11 – 02 Godkjenning av møtereferat fra forrige møte 

Møtereferat ettersendes styret når det foreligger. 
Kommentar fra leder: På grunn av usedvanlig høy møtevirksomhet med bl.a 
DKFUs Debattmøte og Årsmøtet de siste månedene, har ikke lederen fått tid til å 
finskrive notater til møtereferat fra forrige møte. Leder har isteden prioritert å 
ferdigstille bl.a årsmelding med tilhørende dokumenter og årsregnskap, 
styremedlemmenes permer, tekst til nettsiden, en rekke brev til ulike instanser ifm 
DKFU arbeid og oppfølging av epost til/fra DKFU. Det foreslås at styremedlemmer 
fører egne notater/referat dersom enkelte ønsker å orientere eget FAU om 
arbeidet i DKFU. 

 
04/11 – 03 Orienteringssaker: 

• Konstituering av nye Kommunestyret i Drammen den 08-10-2019: 
DKFU ved leder, sekretær og styremedlem, Anette deltok på konstituering 
av det nye kommunestyret i nye Drammen kommune. Det er viktig at 
DKFU ved styret deltar på politiske møter for å være synlig overfor 
politikere. Nytt kommunestyre skal ivareta nye Drammensskolen, og DKFU 
skal sørge for at politikere prioriterer barn og unge i arbeidet med 
Økonomiplanen for nye Drammen de kommende måneder. 

• DKFUs Årsmøte avholdt den 14-10-2019: 
Godt oppmøte av representanter ved FAUene i nye Drammensskolen. Det 
ble satt av tid til diskusjoner med og mellom FAUene som bygger et godt 
grunnlag for styrets arbeid. Saken om godkjenning av Årsmøteprotokollen 
henvises til Administrativ saker for godkjenning. 

• Eposthenvendelse fra GoWork datert 23-10-2019 vedr. 
Transporterklæring: 
Leder har mottatt epost fra GoWork angående ”Transporterklæring” fra 
First Risk Innovation AS som overtar virksomheten Eurobox og GoWork. 
Transporterklæring innebærer en overføring av opprinnelig avtale om 
kontorleie med DKFU. Leder har snakket med Marlene ved GoWork som 
bekrefter at oppkjøp av Eurobox ikke vil bety noe endringer for avtalen 
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mellom GoWork og DKFU enn at kontorleie skal nå betales til en annen 
bankkonto. Leder har undertegnet på Transporterklæring på vegne av 
DKFU styret. 

• Eposthenvendelse fra Erik Petterson datert 22-10-2019 vedr. 
Svelvik Kommunalt Foreldreutvalg: 
Leder har mottatt epost fra styremedlem Erik Petterson, angående 
overføring av midler fra Svelvik KFU. Saken henvises til regnskap for videre 
diskusjon og behandling. 

• Telefonhenvendelse fra forelder ved Eknes skole den 22-10-2019 
vedr. filmvisning av 22. Juli/Utøya Film: 
Leder har mottatt en telefonhenvendelse fra bekymret forelder med barn 
ved Eknes ungdomsskole angående skolens planlagte visning av 22 juli-
filmen av regissør, Erik Poppe. Saken ble varslet om av skolen via Facebook 
noe som denne forelder var svært kritiske til. Leder har fulgt opp 
bekymringsmelding med rektor ved skolen som opplyste om at skolen 
tilrettelegger for en alternativt film (NRK) for elever som ikke ønsker å se 
Erik Poppes film. Elevene som er under den anbefalte aldersgrense for 
filmen skal også se NRKs film om 22. Juli.  

• Foredrag/Møte på Eknes skole den 24-10-2019 vedr. 22. Juli: 
Leder ble invitert av rektor ved skolen til å holde et foredrag om 22 juli for 
elevene ved Eknes ungdomsskole, og fikk mye positiv respons. 

• Møte med leder ved Hovedutvalget for Oppvekst og Utdanning, 
Cathrin Janøy den 24-10-2019 vedr. Partnerskapsavtale mellom 
Drammen Kommune og DKFU: 
Leder hadde et møte med leder ved Hovedutvalget for Oppvekst og 
Utdanning, Cathrin Janøy. Leder presenterte historien om DKFU, Norges 
beste skole satsing og DKFUs viktige rolle i Drammensskolen samt årsaken 
til at DKFU lå fragmentert i flere år før lederen igangsatte arbeid med å 
gjenoppbygge DKFU på nytt. Det har vært DKFUs mål om å etablere en 4-
årig partnerskapsavtale mellom DKFU og Drammen kommune slik at 
samarbeidet mellom DKFU og kommunen ikke er personavhengig.  

• Eposthenvendelse fra Raymond M. Kristiansen datert 28-10-2019 
vedr. By- og levekårsutvalget: 
https://nettsteder.regjeringen.no/byoglevekarsutvalget/  
Leder har mottatt en epost fra nestleder ved Vestli skole FAU i Oslo, 
Raymond Kristiansen som er også medlem i By og levekårsutvalget. 
Kristensen har invitert FAU/KFU til å delta i en spørreundersøkelse. Leder 
har undersøkt om spørreundersøkelsen er endel av utvalgets 
mandat/arbeid, og det viser seg at spørreundersøkelsen er utarbeidet av 
Kristensen på eget initiativ. Saken henvises til eventuelt for videre 
diskusjon og evt. behandling.  

• Eposthenvendelse fra Elisabeth Håvik Løken ved Drammen 
kommune den 30-10-2019 vedr. Invitasjon til Dialogforum for 
mangfold og inkludering: 
Leder har mottatt invitasjon fra Elisabeth Håvik Løken ved Drammen 
kommune til møte i Dialogforum for mangfold og inkludering. Dialogforum 
ble etablert for ca. 10 år siden hvorav ulike organisasjoner i Drammen 
kommune møter årlig for å diskutere og dele erfaringer om det 
flerkulturelle Drammen. Leder var med på etableringsmøtet av Dialogforum 
og representerte DKFU frem til 2012. Leder er invitert som deltager, men 
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foreslår at andre i styret også deltar sammen med leder. Saken henvises til 
eventuelt for videre diskusjon og evt. behandling. 

• Telefonhenvendelse fra bekymret forelder ved Svensedammen 
skole den 31-10-2019 vedr. voldsepisode mot en lærer: 
Leder har mottatt en telefonhenvendelse fra en bekymret forelder ved 
Svensedammen ungdomsskole angående en voldsepisode som ble omtalt i 
Drammens Tidende. Voldsepisoden har ført til sterke reaksjoner ift skadene 
læreren ble påført, men særlig at skolen omtaler en mindreårige elev som 
lett kan identifiseres. Det er viktig for DKFU at skolen ivaretar både eleven 
og foreldrene i denne saken. Det bør være en grunnleggende prinsipp i 
Drammensskolen at skoleledere ikke skal omtale enkelt saker i media uten 
foreldrenes samtykke. Saken følges opp av FAU leder ved Svensedammen 
skole. Lederen tar opp saken med konstituert Utdanningsdirektør. 

 
Diskusjon- og beslutningssaker 
 
04/11 – 04 Diverse administrative saker: 

• Regnskap: Status pr. 04-11-2019:  
o Inngående saldo per 04-11: kr. 3.422,12 

Faktura til betaling siden forrige møte:  
• Reisegodtgjørelse: M. Seyé   kr. 478,25 
• Administrasjon: V. Svebakk   kr. 554,00 
• Administrasjon: GoWork  kr. 3.890,00 
• Administrasjon: Briani Catering kr. 3.290,00 

o Overføring av midler fra Svelvik KFU:  
Styremedlem, Erik Petterson følger opp saken videre med tidligere leder 
i Svelvik KFU, Jane Grøtting og Svelvik kommune.  Det foreslås at når 
pengene (ca. kr. 18.000,-) overføres til DKFUs konto, at midlene 
”øremerkes” DKFUs satsingsområde ”skolemiljø”. 
Forslag til vedtak: 

• Midlene fra Svelvik KFU øremerkes satsingsområde skolemiljø 
• Arbeidsgruppe for skolemiljøet skal foreslå for styret hvilke tiltak 

pengene skal brukes til. 
Overnevnte forslag vedtas som foreslått. 

• Søknad om kommunalt tilskudd: 
Leder foreslår å utsette med å sende søknad om kommunalt tilskudd til 
Drammen kommune ved konstituert Utdanningsdirektør frem til de politiske 
partier har gjennomgått og fremlagt hvilke områder som skal prioriteres i 
nye Drammen kommune. Rådmannen har tidligere varslet at alle 
virksomheter i oppvekst og utdanningssektor må spare inntil 2 % av 
driftsbudsjettet. Det er fortsatt usikkert hvordan nye Drammen kommune 
har tenkt å prioritere DKFU. Konstituert Utdanningsdirektør har bekreftet i 
flere møter at DKFU er lovet kommunalt tilskudd ihvertfall frem til nyttår, 
men hovedmålet er å sikre drift også etter sammenslåing er et faktum. 
Leder følger opp saken videre med politikerne i nye Drammen, og 
konstituert Utdanningsdirektør. 
Forslag til vedtak: 
Styret utsetter å sende søknad om kommunalt tilskudd til Drammen 
kommune ved konstituert Utdanningsdirektør som foreslått. 
Forslaget vedtas som nevnt over. 
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• Oppfølgingssaker:  
o Godkjenning av Årsmøteprotokoll: 

Årsmøteprotokollen ble sendt per epost til FAU leder ved Gulskogen 
skole, Jeanette Storlien Stenmark og FAU nestleder ved Bragernes 
skole Oliver S. Rodriguez for godkjenning. Protokollen ble godkjent 
av Stenmark og Rodriguez uten ytterligere endringer eller 
kommentarer. Det foreslås at Årsmøteprotokollen vedtas godkjent. 
Forslag til vedtak: 

• Årsmøteprotokoll skal vedtas 
• Protokollen sendes til FAU ved leder samt deltagere. 

Overnevnte forslag vedtas som foreslått. 
o Endring av Administrator på DKFUs konto: 

Leder har hatt flere samtaler med DnB angående oppføring av ny 
administrator på DKFUs konto som vedtatt på forrige styremøtet. 
Frem til nytt styre er godkjent av Brønnøysundregisteret, må styret 
avvente med å legge både kasserer og sekretæren som 
administratorer/bruker på DKFUs konto. Det foreslås at lederen 
fortsatt følger opp inntil videre betaling av fakturaer sammen med 
kassereren.  

o Registering av nytt styre i Brønnøysund: 
Leder har registrert via Altinn nytt styre i Brønnøysundregister iht 
Årsmøteprotokollen og valg av nye styremedlemmer. Leder avventer 
godkjenning av nytt styre. 

o Valg av nye styremedlemmer for kommunedelene: 
Marienlyst, Mjøndalen og Solbergelva-Åssiden: 
Som det ble orientert om på Årsmøtet og på forrige styremøte, 
mangler styret fremdeles styremedlemmer fra tre kommunedeler – 
Marienlyst, Solbergelva-Åssiden og Mjøndalen. Det foreslås at leder 
og sekretær følger opp med kommunedelene ved FAU lederne for å 
finne kandidater til å representere kommunedelene som fortsatt 
mangler.  

• Leder følger opp med FAU ledere ved Mjøndalen og 
Marienlyst kommunedelene 

• Sekretær tar kontakt med FAU ledere ved Solbergelva-
Åssiden kommunedel.  

 
04/11 – 05 Planlegging: Julebord 02-12-2019 – Statusoppdatering: 

Leder har bekreftet med Clarion Tollboden Hotell bestillingen som avtalt. Det 
er bestilt bord til ca. 50 personer. Det legges opp til at gjennomføringen av DKFUs 
Julebordmøte skal være tilnærmet lik DKFUs Julebord i fjor. Leder har utarbeidet 
forslag til invitasjon og program, som planlegges å sendes FAU ved leder i løpet av 
neste uke. Forslag til invitasjon er ferdig, men lederen jobber fortsatt med 
møteprogram.  

Programmet er ennå ikke fastsatt, og det må avgjøres om det inviteres en 
ekstern person(er) til å innlede på julebordmøte. Leder skal holde en kort 
presentasjon om DKFUs historie med fokus om DKFU det siste året. Det foreslås at 
følgende personer inviteres til å holde en kort innledning på DKFUs julebord: 

• Leder for Forebyggendeenhet ved Drammen Politiet, Geir Oustorp 
• Ny kommunalsjef ved nye Drammen kommune, Thomas Larsen Sola. 
Det foreslås også at styret skal prioritere at det settes av god tid til diskusjoner 

både med og mellom FAUene på bakgrunn av dialogen mellom FAUene på 
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Årsmøtet. Det ble kommentert av flere hvor viktig det er å få møte andre FAUer og 
få tid til å veksle erfaringer i plenum. Vi også vet av erfaring at når det settes av 
tid til diskusjon bidrar det til å øke både motivasjon og aktivitet i FAU. Det foreslås 
at FAUene deles opp i den kommunedel den enkelte FAU tilhører, og at det også 
tilrettelegges for at flere kommunedeler blir satt sammen på samme bord slik at 
FAUene kan bli kjent og diskutere med andre FAU på tvers av 
kommunedelgrenser. Leder skal se på bordoppsett etter påmeldingsfristen er 
utgått. Det foreslås også ”Mentometer” for å bidra til å øke aktiviteten blant 
deltagere ved å stille et spørsmål som deltagere svarer på ved bruk av deres 
mobil. Lederen skal undersøke videre hvordan Mentometer fungerer. 

Leder gir beskjed via epost om hvilke oppgaver som skal fordeles 
styremedlemmer. For å sikre at DKFU lykkes med gjennomføring av DKFUs møter, 
er styret avhengig av at alle styremedlemmene aktivt bidrar både med planlegging 
og opprigging til møtet. 

  Forslag til vedtak: 
• Leder undersøker med Geir Oustorp og Thomas Larsen Sola om en av de 

har mulighet til å holde en kort innledning på DKFUs Julebord. 
• Programmet utarbeides av lederen og styret når den er klare. 

Overnevnte forslag vedtas som foreslått. 
 
04/11 – 06 Økonomiplan for Nye Drammen 2020-2023: 

I løpet av de siste ukene, har Rådmannen orientert politikerne i nye 
Kommunestyret om Økonomiplan og budsjett for nye Drammen kommune. Siden 
at nye Drammen kommune per definisjon ikke eksisterer før 01-01, er 
Økonomiplanen og forslag til budsjett utarbeidet av fagpersoner i de respektive 
programområder. Det vil derfor ikke være en vanlig budsjettprosess. Tidligere år 
har politikerne invitert organisasjoner til en åpen høring om budsjettet slik at alle 
kan få presentert hvilket område organisasjonene vil at politikerne skal prioritere. 
Slik blir det ikke i år. Derfor er det viktig at DKFU er synlig på alle politiske møter 
fremover, slik at politikerne i nye Drammen ser DKFU. Det gir oss også en gyllen 
anledning til å etablere og vedlikeholde samarbeidsrelasjoner mellom DKFU og det 
politiske nettverket i nye Drammen. Det er mange nye politikere og flere politiske 
partier enn før, og DKFU skal etterhvert bli kjent med alle. 
 Det foreslås at styremedlemmer gjennomgår Økonomiplanen og forslag til 
budsjett for å følge opp hvilke områder som prioriteres etter 01-01.  

 
04/11 – 07 Partnerskapsavtale mellom Nye Drammen kommune og DKFU: 

Som leder tidligere har orientert styret om, har hovedmålet i DKFU vært å få 
på plass en 4-årig partnerskapsavtale mellom DKFU og nye Drammen kommune. 
En partnerskapsavtale med nye Drammen kommune vil sikre en mer forutsigbar 
økonomi for å bedre ivareta DKFUs forpliktelser og opprettholde aktiviteten i 
DKFU. 

Arbeidet med å etablere egen avtale med nye Drammen kommune har vært 
en svært langsom og meget frustrerende prosess. Strategien har vært å arbeide 
bredt og målbevisst mot både skoleadministrasjon i tidligere Drammen kommune 
og nye Drammen kommune i tillegg til kommunestyrepolitikerne. De kommende 
uker vil være grunnleggende viktig for DKFU når den siste kabalen for nye 
Drammen kommune skal legges, og det er nettopp derfor at det nok en gang 
understrekes hvor viktig det er at styret i DKFU er synlige overfor både 
skoleadministrasjon og kommunestyrepolitikerne. 
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Leder ved Hovedutvalget har gitt tilbakemelding om at hun kommer til å stille 
spørsmål til Rådmannen om hvordan Rådmannen har tenkt å følge opp DKFU etter 
sammenslåing, noe som er svært positiv i den videre prosess. Det foreslås derfor 
at styret deltar på konstitueringsmøtet i Hovedutvalg for Oppvekst og Utdanning 
tirsdag den 12. november. Styremedlemmer bes om å gi en snarlig tilbakemelding 
til lederen om hvem som kan delta på Hovedutvalgsmøte. 

 
04/11 – 08 Hvordan skal Drammensskolen forebygge mobbing, vold og utenforskap 

i Nye Drammen: 
På forrige styremøte, ble det vedtatt etablering av arbeidsgruppe som skal 

jobbe med satsingsområde: Skolemiljø. Arbeidsgruppen skal ledes av styremedlem 
Erik Petterson. I arbeid videre med satsingsområdet, er det viktig at 
arbeidsgruppen også ser på utvikling av bl.a mobbing og voldshendelser i nye 
Drammen i løpet av det siste året og hvordan mobbing og voldshendelser kan 
forebygges. Det er mye positivt forebyggende arbeid som foregår både inn og 
utenfor skolen, men om Drammensskolen skal oppnå visjonen om nullmobbing, 
må DKFU være i forsetet for å få på plass en satsing som gir resultater og spesielt 
sikrer at elevene (og ansatte i skolen) skal oppleve skolen som et trygt 
arbeidssted. 

I diskusjonen om hvordan DKFU kan forebygge mobbing og voldshendelser i 
nye Drammensskolen, er det alt for mange som har en erfaring de skulle helst 
vært for uten. Foreldre som melder til skolen om mobbing og vold i skolen må tas 
på alvor og ikke latterliggjøres av de ansatte. Det er DKFUs erfaring at ansatte i 
Drammensskolen har vært generelt flinke til å reagere og ikke minst samarbeide 
med foreldrene, men at det fortsatt er alt for mange elever som melder i fra om å 
bli mobbet 1-2 eller flere ganger i uke. Vi oppnår aldri visjonen om null-mobbing i 
Drammensskolen hvis vi stikker hodet i sanden og tror at mobbing ikke skjer på 
vår skole. 

Det foreslås at arbeidsgruppen skal kartlegge antall mobbesaker i de tre 
tidligere kommunene samt undersøke hvilke forebyggende program som brukes av 
den enkelte skole. Elev- og foreldreundersøkelsene gir et godt bilde om antall 
elever som opplever mobbing og voldshendelser.  

 
 04/11 – 09 Planlegging – Hjem-skole Konferanse 02-03-2020: 

Leder har undersøkt med flere eksterne aktører/foredragsholdere om de er 
ledig den 02-03. Alle varierer i pris/honorar fra kr. 8.000 til kr. 20.000. Siden at det 
fortsatt usikker om DKFUs sikres kommunalt tilskudd også etter sammenslåing 
foreslås det at lederen undersøker med andre eksterne aktører i offentlig sektor 
som ofte tilbyr å holde et foredrag gratis. 

Det bør bestilles snart lokal til konferansen, og av samme økonomiske grunner 
bør DKFU se etter lokaler som DKFU kan bruke gratis. Det foreslås enten en 
flerbrukshall eller Kompetansesenter om har en kinosal med plass til ca. 100 
personer i 1. etasje eller at møterom i 2. etasje har plass til ca. 40-60 personer 
avhengig av hvordan bordene skal settes sammen. Utfordring med å holde 
konferanse på Kompetansesenter er mangel på parkeringsplasser. Parkeringshuset 
på Strømsø eller Blix, er gratis etter kl. 16.00, men da må man finne et lokal i 
nærheten med lav/gratis leiepris. 

Lederen skal undersøke det overnevnte, og legge frem et forslag på neste 
styremøte.  
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Eventuelt 
1. Eposthenvendelse fra Raymond M. Kristiansen den 28-10-2019 vedr. By- og 

levekårsutvalget: 
Saken ble henvist til eventuelt for videre diskusjon og evt. behandling. Styret har 
gjennomgått spørreundersøkelsen, og arbeid i By- og levekårsutvalget. DKFU er opptatt 
av løsninger og et konstruktiv samarbeid også med eksterne aktører. Det vises i 
møteoversikten, at Utvalget har tidligere hatt møter med ulike parter i Drammen 
kommune. Styret er enige om at Drammen kommune har ivaretatt synspunkter fra 
Drammen i Utvalgets arbeid, og derfor avstår fra å svare på undersøkelsen.  

2. Eposthenvendelse fra Elisabeth Håvik Løken ved Drammen kommune den 30-
10-2019 vedr. Invitasjon til Dialogforum for mangfold og inkludering: 
Saken ble henvist til eventuelt for videre diskusjon og evt. behandling. Det foreslås at 
Marietou og Anette deltar på møte i Dialogforum sammen med lederen. Lederen følger 
opp med kommunen ift påmeldingen. Det anbefales videre at Marietou og Anette skal ha 
ansvaret for oppfølging av Dialogforum på vegne av DKFU ved styret. Det er svært viktig 
at oppgaver i styret fordeles mellom styremedlemmer iht erfaring, og kapasitet til å følge 
opp oppgavene på en god måte.  
Forslag til vedtak: 

• Marietou og Anette deltar på møte i Dialogforum sammen med lederen. Leder 
følger opp påmeldingen til møtet. 

• Leder melder i fra til Drammen kommune at invitasjon til fremtidige møter sendes 
direkte til overnevnte styremedlemmer. 

Overnevnte forslag vedtas som foreslått. 
3. Konstituering av Hovedutvalget for Oppvekst og Utdanning: Tirsdag den 12. 

november 2019 kl. 17.00 på Rådhuset. 
4. Dialogforummøte for mangfold og inkludering: Onsdag den 20. november 2019 kl. 

18.00.  
5. Neste Utvalgsmøte - Julebord: Mandag den 02. desember 2019 kl. 18.00 på Clarion 

Tollboden Hotell i Drammen. 
6. Neste styremøte: Mandag den 03. februar 2020 kl. 18.00 på DKFUs kontor. 

 
Møte ble hevet kl. 21.00. 

 


